FEDERAL, VISTORIA DE VEICULO, EXAMES PARA RENOVAÇÃO DE
CNH e outros órgão de interesse desta Administração.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
069/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, C, DA LEI
FEDERAL N° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: O valor total para esta locação e R$: 19.452,00
(dezenove  mil  quatrocentos  e  cinquenta  e  dois  reais),
parcelado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.621,00,00
(um mil e seiscentos e vinte e um reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2026.
VIGÊNCIA: 21/01/2026 a 31/12/2026
Ananás/TO, 21 de janeiro de 2026.

JOSÉ LINDOMAR DIAS
Secretário Municipal de Gestão

DECRETO Nº 001/2026 DE INEXIGIBILIDADE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2026

“Decreta a inexigibilidade de processo licitatório para a locação de